
 

 

 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL STRATEGINĖS PLĖTROS KOMISIJOS SUDĖTIES PAKEITIMO  

 

2019 m. spalio 31 d. Nr. T-230 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Pakeisti Joniškio rajono savivaldybės strateginės plėtros komisijos, sudarytos Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. T-77 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės strateginės plėtros komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“, sudėtį: vietoj 

Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo komiteto pirmininko Artūro Pališkevičiaus įrašyti 

Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo komiteto pirmininkę Juritą Zubauskienę. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vitalijus Gailius 


